Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского
муниципального округа

4 декабря 2020 года

О структуре администрации Лазовского
 муниципального округа

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь
Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить  структуру администрации  Лазовского  муниципального  округа
(прилагается).

2. Признать утратившими силу решения Думы Лазовского муниципального района:
- от 26.09.2018 № 97 -МПА "О структуре администрации Лазовского муниципального

района";
      -  от 26.06.2019 №  216-МПА О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального  района  от  26.09.2018  г.  №  97-МПА  «О  структуре  администрации
Лазовского муниципального района»;
      -  от 27.11.2019 № 253-МПА «О внесении изменений в  структуру администрации
Лазовского муниципального района»;

- от 26.02.2020 № 282 «О внесении изменений в  структуру администрации Лазовского
муниципального района»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                             Ю.А. Мосальский

с. Лазо
04.12.2020 г.
№ 60-МПА

http://internet.garant.ru/document?id=86367&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=30021845&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=30021845&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=30017869&sub=0

Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа

                                                                                                     от 04.12.2020 г. № 60-МПА

СТРУКТУРА
администрации  Лазовского

муниципального округа

1. Глава Лазовского муниципального округа

2. Первый заместитель главы администрации

3. Заместитель главы администрации

4. Заместитель главы администрации

5. Заместитель главы администрации

       6. Управление по работе с территориями:

       - отдел закупок и сметных расчетов;

       - отдел ЖКХ;

       - Преображенский территориальный отдел

       - Чернорученский территориальный отдел;

       - Валентиновский территориальный отдел;

       - Лазовский территориальный отдел;

       - Беневской территориальный отдел

7. Управление делами:

- организационный отдел;

- общий отдел;

- военно-учетный стол

8. Отдел ЗАГС

9. Отдел автоматизированных систем управления (АСУ)

10. Отдел по исполнению административного законодательства

11. Юридический отдел

12.  Отдел  по  осуществлению  муниципального  финансового  и  ведомственного

контроля (внутренний финансовый контроль)

13.  Отдел опеки и попечительства

14. Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

15. Отдел архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений

16. Отдел мобилизационной работы и делам ГО и ЧС

17. Отдел по учёту и отчётности

18.  Финансово – экономическое управление (с правом юридического лица):

- бюджетный отдел;

- отдел доходов;

- отдел учета и отчетности;

- отдел экономики.